CATENA DIN 766*
DIN 766 CHAIN*
CHAÎNE DIN 766*
Codice Ø Filo (mm) Peso / metro (gr./mt.) Carico di rottura (N)
Code Ø Wire (mm) Weight / meter (gr./mt.)  Breaking load (N)
Code Ø Fil (mm) Poids / mètre (gr./mt.) Charge de rupture (N)
CA3D766 3 170 4000
CA4D766 4 320 6000
CA5D766 5 500 10000
CA6D766 6 750 14000
CA7D766 7 1000 18400
CA8D766 8 1350 25000
CA9D766 9 1800 32000
CA10D766 10 2250 40000
CA12D766 12 3100 54400
CA13D766 13 3800 64000
CA14D766 14 4400 74000
CA16D766 16 5800 100000
CA18D766 18 7300 126000
CA20D766 20 9000 160000
*Tutte le catene sono disponibili con zincatura elettrolitica (ze) o con zincatura a fuoco (zf).
*All chains are avaiables galvanized or zinc-plates.
*Toutes les chaînes sont disponibles avecgalvanisation électrolityque ou à chaud.
Gnali Chains | Via Brescia, 1/FG - 25029 Verolavecchia (BS) Italia  Tel. +39 030 9920902 Fax +39 030 9362587 email: catene@gnalichains.com